Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ханагская средняя общеобразовательная школа»

                      368656 с. Ханаг ул. Ханагская 157 Тел.: 89634099863 эл.почта: hanag63-63@mail.ru

              02.10.2023                    Приказ                                     № 94

о назначении ответственных лиц за подготовку и внесение сведений о

показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в

информационной системе государственной аккредитации.

 В соответствии с приказом Рособрнадзораа от 24.04.2023 № 660, 306, 448

года «Об осуществлении Федеральной службы по надзору в сфере

образовании и науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования», с целью внесения

сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в

информационной системе государственной аккредитации (далее-ИС ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным Магомедову Раисат Мирзаевну, заместителя

директора по начальным классам, за подготовку сведений о показателях

аккредитационного мониторинга по образовательной программе начального

общего образования.

2. Назначить ответственным Абдуллаева Минатуллу Магомедкеримовича,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, за подготовку

сведений о показателях аккредитационного мониторинга по образовательной

программе основного общего образования и среднего общего образования.

3. Назначить ответственным Ахмедову Залину Бахтияровну, заместителя

директора по ИКТ, за внесение сведений о показателях аккредитационного

мониторинга в личный кабинет в информационной системе государственной

аккредитации.

mailto:hanag63-63@mail.ru

4.Магомедовой Раисат Миразаевне и Абдуллаеву  Минатулле

Магомедкеримовичу, заместителям директора провести самоанализ по

показателям аккредитационного мониторинга к 30.10.2023г

5.Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ханагская СОШ»                                   Раджабов Б.А

.